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Lagercrantz utser Karin Mellegård Djärf till ny CFO 
 
Lagercrantz Group har utsett Karin Mellegård Djärf till ny Chief Financial Officer (CFO) 
med tillträde under våren 2026. Karin har lång erfarenhet från både onoterade och 
börsnoterade bolag och kommer närmast från tjänsten som CFO på ByggPartner 
Gruppen AB (publ). 
 
”Jag välkomnar Karin i rollen som CFO på Lagercrantz Group. Hennes mångsidiga erfarenhet 
från ekonomiområdet, affärsmässiga bredd och ambition kommer att vara en tillgång i nästa fas 
av koncernens utveckling”, säger Jörgen Wigh, VD och koncernchef på Lagercrantz Group. 
 
Karin Mellegård Djärf utbildade sig efter tekniskt gymnasium till civilekonom vid Lunds 
Universitet. Hon har varit revisor vid PwC, managementkonsult på Ernst & Young och ansvarig 
för flera ekonomifunktioner vid Swedish Match AB, som divisions-CFO och förvärvsansvarig på 
AFRY samt som CFO på Knightec AB.  
 
I samband med detta kommer Peter Thysell, Lagercrantz nuvarande CFO, att lämna koncernen 
för andra uppdrag utanför koncernen under våren 2026. ”Jag vill rikta ett varmt tack till Peter för 
utomordentliga insatser under drygt 4 år på Lagercrantz. Han har haft en central roll, har bidragit 
till en stark vinstutveckling och jag önskar honom all framgång i hans nästa steg i karriären.”, 
säger Jörgen Wigh i en avslutande kommentar.  
 

Stockholm, 8 december 2025 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70 
eller besök vår hemsida www.lagercrantz.com 
 
Denna information är sådan som LAGERCRANTZ GROUP AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt Nasdaq Nordic Main Market 

Rulebook for Issuers of Shares. Informationen lämnades för offentliggörande 2025-12-08 kl 18:30 CET. 

  

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder världsledande och värdeskapande teknik, med antingen egna produkter eller 
produkter från ledande leverantörer. Koncernen består av omkring 85 företag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en 
nisch. Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 
Lagercrantz Group är verksam i nio länder i Nordeuropa samt i USA, Kina och Indien. Koncernen har cirka 3 400 anställda och en 
årlig omsättning på cirka 10 miljarder SEK. Företaget är listat på Nasdaq Stockholm sedan 2001. http://www.lagercrantz.com 
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